

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น (ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแห่น	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)
			อำเภอ กุดชุมห่อ จังหวัด ยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					226,174.26	
2	งานโครงหลังคาและวัสดุ		รวม					263,845.40	
3	งานผนังและผิวผนัง		รวม					604,304.58	
4	งานพื้นและผิวพื้น		รวม					244,740.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,419,964.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพรัตน์ ศรีวิเศษ

21 ตุลาคม 2568 20:54:07



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานไม้แบบรวม	150.000	ตร.ม.	270.00	40,500.00	121.00	18,150.00	58,650.00	
	- ตะปู	7.000	กก.	49.84	348.88	1.00	7.00	355.88	
	- คอนกรีต ๑ : ๒ : ๔	37.840	ลบ.ม.	2,150.00	81,356.00	519.00	19,638.96	100,994.96	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	.447	ตัน	23,153.99	10,349.83	9.77	4.37	10,354.20	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	26.000	เส้น	125.00	3,250.00	21.96	570.96	3,820.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ Ø 16 มม.	.370	ตัน	21,380.43	7,910.75	56.88	21.05	7,931.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ Ø 20 มม.	1.980	ตัน	21,583.26	42,734.85	76.57	151.61	42,886.46	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.000	กก.	58.00	1,160.00	1.00	20.00	1,180.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	68,770.52	187,610.31	807.18	38,563.95	226,174.26	
2	<b>งานโครงหลังคาและวัสดุ</b>								
	- เหล็กตัว C ขนาด 125 x 50 x x 20 x 2.3 มม.	15.460	ท่อน	750.00	11,595.00	560.00	8,657.60	20,252.60	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กตัว C ขนาด 150 x 50 x x 20 x 2.3 มม.	21.500	ท่อน	1,450.00	31,175.00	220.00	4,730.00	35,905.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 2.3 มม.	62.800	ท่อน	650.00	40,820.00	80.00	5,024.00	45,844.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 75 x 38 x 2.3 มม.	61.330	ท่อน	55.00	3,373.15	55.00	3,373.15	6,746.30	
	- หลังคาแผ่นเหล็กตีลอนหนา 0.4 มม.(บุฉนวนกันความร้อน)	337.500	ตร.ม.	280.00	94,500.00	85.00	28,687.50	123,187.50	
	- ครอบสันหลังคา	31.500	เมตร	100.00	3,150.00	50.00	1,575.00	4,725.00	
	- รางน้ำตะเข้สแตนเลส	16.000	เมตร	510.00	8,160.00	50.00	800.00	8,960.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	45.000	เมตร	110.00	4,950.00	45.00	2,025.00	6,975.00	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคาตีลอน	2,500.000	ตัว	3.50	8,750.00	1.00	2,500.00	11,250.00	
	รวมค่างานโครงหลังคาและวัสดุ	-	-	3,908.50	206,473.15	1,146.00	57,372.25	263,845.40	
	งานผนังและผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	789.380	ตร.ม.	307.00	242,339.66	94.00	74,201.72	316,541.38	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	1,264.500	ตร.ม.	55.00	69,547.50	87.00	110,011.50	179,559.00	
	- ผิวผนังบุด้วยกระเบื้อง 25 x 40 ซม.	171.200	ตร.ม.	320.00	54,784.00	166.00	28,419.20	83,203.20	
	- โลโก้อะลูมิเนียม (ตรา อบต.) Ø 1.00 ม.	1.000	อัน	25,000.00	25,000.00	1.00	1.00	25,001.00	
	<b>รวมค่างานผนังและผิวผนัง</b>	-	-	25,682.00	391,671.16	348.00	212,633.42	604,304.58	
	<b>งานพื้นและผิวพื้น</b>								
	- ผิวพื้น ปูกระเบื้อง 50 x 50 ซม. ผิวด้าน	48.000	ตร.ม.	300.00	14,400.00	174.00	8,352.00	22,752.00	
	- ผิวพื้น ปูกระเบื้อง 24 x 24 นิ้ว	427.000	ตร.ม.	260.00	111,020.00	174.00	74,298.00	185,318.00	
	- ผิวพื้น ปูกระเบื้อง 24 x 24 นิ้ว (ผิวหยาบ)	7.500	ตร.ม.	300.00	2,250.00	174.00	1,305.00	3,555.00	
	- ผิวพื้น ทราายล่าง	12.500	ตร.ม.	350.00	4,375.00	104.00	1,300.00	5,675.00	
	- ผิวพื้นขัดหยาบ	130.000	ตร.ม.	70.00	9,100.00	64.00	8,320.00	17,420.00	
	- ผิวพื้นขัดมัน	58.260	ตร.ม.	85.00	4,952.10	87.00	5,068.62	10,020.72	
	<b>รวมค่างานพื้นและผิวพื้น</b>	-	-	1,365.00	146,097.10	777.00	98,643.62	244,740.72	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัม โครงซีไลน์	495.000	ตร.ม.	250.00	123,750.00	70.00	34,650.00	158,400.00	
	- ฝ้าสำเร็จรูป	67.500	ตร.ม.	360.00	24,300.00	105.00	7,087.50	31,387.50	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	610.00	148,050.00	175.00	41,737.50	189,787.50	
6	งานวงกบ-ประตูหน้าต่าง								
	- ป.1	1.000	ชุด	19,900.00	19,900.00	1.00	1.00	19,901.00	
	- ป.2	8.000	ชุด	16,600.00	132,800.00	1.00	8.00	132,808.00	
	- ป.3	4.000	ชุด	3,400.00	13,600.00	1.00	4.00	13,604.00	
	- ป.4	4.000	ชุด	3,400.00	13,600.00	1.00	4.00	13,604.00	
	- ป.5	2.000	ชุด	2,700.00	5,400.00	1.00	2.00	5,402.00	
	- ป.6	2.000	ชุด	3,400.00	6,800.00	1.00	2.00	6,802.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ป.7	8.000	ชุด	2,400.00	19,200.00	1.00	8.00	19,208.00	
	- น.1	16.000	ชุด	6,300.00	100,800.00	1.00	16.00	100,816.00	
	- น.2	4.000	ชุด	2,900.00	11,600.00	1.00	4.00	11,604.00	
	- น.3	12.000	ชุด	590.00	7,080.00	1.00	12.00	7,092.00	
	- น.4	1.000	ชุด	22,400.00	22,400.00	1.00	1.00	22,401.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด 1 1/2 นิ้ว	2.800	ท่อน	860.00	2,408.00	200.00	560.00	2,968.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว	7.530	ท่อน	1,650.00	12,424.50	400.00	3,012.00	15,436.50	
	รวมค่างานวงกบ-ประตูหน้าต่าง	-	-	86,500.00	368,012.50	611.00	3,634.00	371,646.50	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชนิดชักโครก	12.000	ชุด	7,500.00	90,000.00	450.00	5,400.00	95,400.00	
	- โถปัสสาวะ	4.000	ชุด	3,150.00	12,600.00	450.00	1,800.00	14,400.00	
	- อ่างล้างหน้า	12.000	ชุด	1,290.00	15,480.00	450.00	5,400.00	20,880.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ที่ใส่กระดาษชำระ	14.000	ชุด	350.00	4,900.00	120.00	1,680.00	6,580.00	
	- สายฉีดชำระ	12.000	ชุด	250.00	3,000.00	35.00	420.00	3,420.00	
	- ตะแกรงดักผง Dia 2"	12.000	อัน	120.00	1,440.00	75.00	900.00	2,340.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	4.000	บาน	5,500.00	22,000.00	75.00	300.00	22,300.00	
	- ราวจับสแตนเลส(ผู้พิการ)สำเร็จรูป	8.000	ราว	600.00	4,800.00	75.00	600.00	5,400.00	
	<b>รวมค่างานสุขภัณฑ์</b>	-	-	18,760.00	154,220.00	1,730.00	16,500.00	170,720.00	
	<b>งานสี</b>								
	- สีนํ้าอะคริลิกทั้งเงา	1,264.500	ตร.ม.	55.00	69,547.50	30.00	37,935.00	107,482.50	
	- สีกันสนิม	251.640	ตร.ม.	60.00	15,098.40	35.00	8,807.40	23,905.80	
	<b>รวมค่างานสี</b>	-	-	115.00	84,645.90	65.00	46,742.40	131,388.30	
9	งานระบบสุขาภิบาล								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินซุด	35.210	ลบ.ม.	1.00	35.21	112.00	3,943.52	3,978.73	
	- ทราयरองพื้น	2.220	ลบ.ม.	350.00	777.00	112.00	248.64	1,025.64	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.530	ลบ.ม.	1,920.00	4,857.60	426.00	1,077.78	5,935.38	
	- คอนกรีต ๑ : ๒ : ๔	10.000	ลบ.ม.	2,150.00	21,500.00	419.00	4,190.00	25,690.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	458.130	กก.	125.00	57,266.25	21.96	10,060.53	67,326.78	
	- ฝาท่อขนาด Ø 1.20 ม.	2.000	ฝา	275.00	550.00	80.00	160.00	710.00	
	- ท่อขนาด Ø 1.20 ม.	8.000	ท่อน	225.00	1,800.00	60.00	480.00	2,280.00	
	- ท่อ พีวีซี 4"	16.000	ท่อน	830.00	13,280.00	350.00	5,600.00	18,880.00	
	- ท่อ พีวีซี 3/4"	20.000	ท่อน	62.00	1,240.00	20.00	400.00	1,640.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	5,938.00	101,306.06	1,600.96	26,160.47	127,466.53	
10	งานไฟฟ้า								
	- สวิตช์ สูงจากพื้น 1.25 ม.	45.000	ชุด	65.00	2,925.00	100.00	4,500.00	7,425.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติร์ป สูงจากพื้น 0.30 ม.	54.000	ชุด	65.00	3,510.00	100.00	5,400.00	8,910.00	
	- หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์	38.000	ชุด	220.00	8,360.00	100.00	3,800.00	12,160.00	
	- โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 วัตต์	56.000	ชุด	300.00	16,800.00	100.00	5,600.00	22,400.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	8.000	ม้วน	1,500.00	12,000.00	1.00	8.00	12,008.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	4.000	ม้วน	2,500.00	10,000.00	1.00	4.00	10,004.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า (load center ควบคุม 24 ช่อง)	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	100.00	100.00	9,600.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์	1.000	ชุด	7,383.00	7,383.00	1.00	1.00	7,384.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	21,533.00	70,478.00	503.00	19,413.00	89,891.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,419,964.79	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองแห่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นพรัตน์ ศรีวิเศษ

21 ตุลาคม 2568 20:54:07

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น (ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด) ยโสธร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแห่น	อำเภอ	กุตุ้ม	จังหวัด
แบบเลขที่	2/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 ตุลาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น (ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)	2,419,964.79	1.3056	3,159,506.02	
รวมค่าก่อสร้าง				3,159,506.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 514.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,146.89 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,159,506.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น (ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแห่น	อำเภอ	กุฉินารายณ์	จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	2/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 ตุลาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,159,506.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 514.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,146.89 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,159,506.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด) ตำบล หนองแห่น อำเภอ กุดชุม จัหวัด ยโสธร				
แบบเลขที่	2/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 ตุลาคม 2568			

เทอดภูมิ สมภักดี  
( เทอดภูมิ สมภักดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพรัตน์ ศรีวิเศษ  
( นพรัตน์ ศรีวิเศษ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุวิบูล มูลมะณี  
( สุวิบูล มูลมะณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)					
	ตำบล	หนองแห่น	อำเภอ	กุดชุม	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	2/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น (ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ได้ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด) จำนวน 1.000 หลังละ 3,159,506.02 บาท	3,159,506.02	
สรุป	ราคากลาง	3,159,506.02	
	ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกบาทสองสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น(ส่วนที่เหลือที่ยังไม่ดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแห่น	อำเภอ	กุดชุม	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	2/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2568				

นพรัตน์ ศรีวิเศษ  
( นพรัตน์ ศรีวิเศษ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดภูมิ สมภักดี  
( เทอดภูมิ สมภักดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิบูล มุลมะณี  
( สุวิบูล มุลมะณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง